REQUERIMENTO Nº 094 de 05/11/2018
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer  o  encaminhamento  de  Ofício  a
Gerência  de  Licenciamento  e  Fiscalização
Urbana,  representada  pelo  Sr.  Jeremias
Pereira  Vidal,  Gerente  Interino,  solicitando  a
retirada  de  veículos  abandonados  e
apreendidos, no terreno situado ao lado do 7ª
Delegacia de Polícia no endereço Rua PB 05,
Q.27, L.09, Parque Brasília II Etapa. (fotos em
anexo).

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art.  136, inciso I e VII,  do Regimento Interno
desta  Casa  de  Leis,  que  seja  enviado  Oficio  a  Gerência  de  Licenciamento  e
Fiscalização Urbana, representada pelo Sarg.  João Pereira de Souza, solicitando  a
retirada de veículos abandonados e apreendidos,  no terreno situado ao lado do 7ª
Delegacia de Polícia no endereço Rua PB 05, Q.27, L.09, Parque Brasília II Etapa.
(fotos em anexo).

JUSTIFICATIVA

Os carros naquele local tem causado grande transtorno para a população,
que enviaram pedido a este gabinete para retirada dos mesmos.

Anápolis, 05 de novembro de 2018.

Jakson Charles
Vereador - Líder do Prefeito